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Etapa 2ª..: VILLAMAYOR – VILLAMAYOR,  7.6 Km. 
Sabado, 4 Junio del 2.016 

 
www.edosof.com 

 



Organiza.: C.D. Tubular
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 04/06/16
VILLAMAYOR-VILLAMAYOR (CRI)  7.4-Kms    Media..: 52,133-K/h

CLASIFICACION
1º 331 MORENO, Jose Manuel ORQ 0:08:31 |
2º 408 PECES, Felipe ACH a 15 |
3º 319 FERNANDEZ, Juan Carlos ORQ a 16 |
4º 322 FERNANDEZ, Ruben NOR a 23 |
5º 411 MARTIN, Antonio ORQ a 24 |
6º 316 ROMERO, Oscar ACH a 26 |
7º 342 MARTIN, Jesus P.D. a 28 |
8º 405 ARRETXE, Joseba ACH a 37 |
9º 428 VIGIL, Juan Alberto P.D. a 39 |

10º 321 ANDRES, Miguel A NOR a 42 |
11º 310 SANTOS, Jose Angel HYD a 47 |
12º 313 JIMENEZ, Jose Manuel ACH a 51 |
13º 426 MOLEON, Antonio P. P.D. a 51 |
14º 326 RUIZ, Daniel MAD a 51 |
15º 309 NIETO, Abel HYD a 52 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 331 MORENO, Jose Manuel ORQ 01:57:58|
2º 319 FERNANDEZ, Juan Carlos ORQ a 01:18|
3º 411 MARTIN, Antonio ORQ a 01:26|
4º 342 MARTIN, Jesus P.D. a 01:42|
5º 408 PECES, Felipe ACH a 01:49|
6º 321 ANDRES, Miguel A NOR a 02:02|
7º 313 JIMENEZ, Jose Manuel ACH a 02:26|
8º 413 CASABAL, Teodor L. NOR a 02:38|
9º 302 BEJARANO, Alberto HYD a 02:39|

10º 309 NIETO, Abel HYD a 02:40|
11º 423 TORIBIO, Juan Manuel GAR a 02:42|
12º 415 JIMENEZ, Eladio NOR a 02:44|
13º 406 DIAZ, Diego ACH a 02:48|
14º 412 PRIETO, David EST a 03:20|
15º 409 PEREZ , Rafael ACH a 03:47|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º ORQUIN G.D. ORQ 00:26:13 |
2º AC HOTELES BY MARRIOT ACH a 38 |
3º NORINVER  C.T. NOR a 01:28 |
4º HYD PINTURAS-ISAVAL HYD a 01:56 |

GENERAL EQUIPOS
1º ORQUIN G.D. ORQ 05:56:38
2º AC HOTELES BY MARRIOT ACH a 03:18
3º NORINVER  C.T. NOR a 03:53
4º HYD PINTURAS-ISAVAL HYD a 14:19
5º MAS MADETA-FLOOR STEP MAD a 29:07

GENERAL MONTAÑA
1º 331 MORENO, Jose Manuel ORQ 12-Ptos. |
2º 319 FERNANDEZ, Juan Carlos ORQ 4-Ptos. |
3º 310 SANTOS, Jose Angel HYD 4-Ptos. |
4º 421 CUENCA, Carlos GAR 3-Ptos. |
5º 408 PECES, Felipe ACH 2-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES
1º 319 FERNANDEZ, Juan Carlos ORQ 4-Ptos.
2º 331 MORENO, Jose Manuel ORQ 3-Ptos.
3º 406 DIAZ, Diego ACH 3-Ptos.
4º 313 JIMENEZ, Jose Manuel ACH 1-Ptos.
5º 322 FERNANDEZ, Ruben NOR 1-Ptos.

GRAL CASTELLANO LEONES
1º 411 MARTIN, Antonio ORQ 01:59:24 |
2º 342 MARTIN, Jesus P.D. a 16 |
3º 321 ANDRES, Miguel A NOR a 36 |
4º 302 BEJARANO, Alberto HYD a 01:13 |
5º 309 NIETO, Abel HYD a 01:14 |

GENERAL SALMANTINOS
1º 302 BEJARANO, Alberto HYD 02:00:37
2º 309 NIETO, Abel HYD a 01
3º 415 JIMENEZ, Eladio NOR a 05
4º 310 SANTOS, Jose Angel HYD a 09:12
5º 336 MERINO, Victor M. P.D. a 16:04
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1º 331 ESP19790715 MORENO, Jose Manuel M30 ORQUIN G.D. 00:08:31
2º 408 ESP19750923 PECES, Felipe M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 15
3º 319 ESP19840314 FERNANDEZ, Juan Carlos M30 ORQUIN G.D. a 16
4º 322 ESP19780707 FERNANDEZ, Ruben M30 NORINVER  C.T. a 23

c 5º 411 ESP19751227 MARTIN, Antonio M40 ORQUIN G.D. a 24
6º 316 ESP19770225 ROMERO, Oscar M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 26

c 7º 342 ESP19831016 MARTIN, Jesus M30 GETAFE -ENERGY BIKES a 28
8º 405 ESP19750901 ARRETXE, Joseba M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 37
9º 428 ESP19690404 VIGIL, Juan Alberto M40 COYOTO C.C. a 39

c 10º 321 ESP19781017 ANDRES, Miguel A M30 NORINVER  C.T. a 42
sc 11º 310 ESP19850206 SANTOS, Jose Angel M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 47

12º 313 ESP19800603 JIMENEZ, Jose Manuel M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 51
13º 426 ESP19710706 MOLEON, Antonio P. M40 BADAJOZ-CILO CLUB a 51

c 14º 326 ESP19780711 RUIZ, Daniel M30 MAS MADETA-FLOOR STEP a 51
sc 15º 309 ESP19780220 NIETO, Abel M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 52

16º 423 ESP19690103 TORIBIO, Juan Manuel M40 GARAGE PACO-DE LA UZ a 52
sc 17º 334 ESP19810902 MARTIN, Jose A. M30 BICIMARKET-SALAMANCAN a 52
c 18º 305 ESP19840405 GALAN, Juan Jose M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 57
c 19º 327 ESP19791105 SALVADOR, Angel M30 OVERBIKE-PALENCIA a 58

20º 409 ESP19760321 PEREZ, Rafael M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 01:00
c 21º 304 ESP19860827 FERNANDEZ, Marino M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:01
c 22º 427 ESP19730628 TAMAYO, Ricardo R. M40 BURGALESA CDUC a 01:02
c 23º 419 ESP19750911 DE DIOS, Mario M40 MAS MADETA-FLOOR STEP a 01:02

24º 413 ESP19750814 CASABAL, Teodor L. M40 NORINVER  C.T. a 01:03
sc 25º 302 ESP19850404 BEJARANO, Alberto M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:04

26º 421 ESP19720105 CUENCA, Carlos M40 GARAGE PACO-DE LA UZ a 01:05
sc 27º 340 ESP19780929 PORTILLA, Raul M30 BICIMARKET SALAMANCA a 01:06
cs 28º 335 ESP19810107 MARTINEZ, Manuel M30 ASODENA C.D. a 01:06
sc 29º 303 ESP19841009 DOMINGUEZ, Alvaro M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:08

30º 317 ESP19780506 TEJEDA, Jose Mªno M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 01:09
c 31º 425 ESP19760501 HIDALGO, Jose Angel M40 ZAMORA CX a 01:10
sc 32º 415 ESP19760310 JIMENEZ, Eladio M40 NORINVER  C.T. a 01:10
c 33º 417 ESP19740610 NAVAS, David M40 NORINVER  C.T. a 01:12

34º 312 ESP19770625 CASADO, Alberto M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 01:13
35º 406 ESP19760421 DIAZ, Diego M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 01:13

c 36º 420 ESP19760123 GIL, German M40 MAS MADETA-FLOOR STEP a 01:15
37º 339 ESP19800324 PEREZ, Javier M30 JIL TRES-DESA.LORENZO a 01:17
38º 318 ESP19780826 TORRES, Ricardo M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 01:18
39º 315 ESP19781130 LLAMAS, Juan Ant M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 01:18

c 40º 402 ESP19700909 VAZQUEZ, Luis A. M40 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:19
sc 41º 301 ESP19771109 DOMINGUEZ, Fco Jose M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:24
c 42º 324 ESP19820707 DOMINGUEZ, Felix M30 NORINVER  C.T. a 01:28

43º 414 ESP19690713 GARCIA, Enrique M40 NORINVER  C.T. a 01:30
44º 341 ESP19781217 VELAZQUEZ, Angel M30 JIL TRES-DESG.LORENZO a 01:33

c 45º 502 ESP19600927 ARRANZ, Fernando M50 ESTEVE a 01:35
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sc 46º 601 ESP19560103 TRAPIELLO, Juan M60 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:36
c 47º 328 ESP19851025 ROMAN, Josue M30 OVERBIKE-PALENCIA a 01:38
sc 48º 336 ESP19780317 MERINO, Victor M. M30 PROMESAL a 01:39

49º 330 ESP19770512 OTERO, Jose M. M30 GARAGE PACO-DE LA UZ a 01:40
sc 50º 401 ESP19721004 ACOSTA, Juan Pedro M40 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:42
sc 51º 501 ESP19660507 SANCHEZ, Jesus M50 HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:42
c 52º 412 ESP19761215 PRIETO, David M40 ESTEVE a 01:45

53º 503 ESP19590419 PRIETO, Manuel M50 NORINVER  C.T. a 01:51
54º 418 ESP19690627 VAZQUEZ, Manuel M40 NORINVER  C.T. a 01:52

c 55º 602 ESP19490601 GUTIERREZ, Antonio M60 OVERBIKE-PALENCIA a 02:03
56º 506 ESP19640104 NAVARRO, Jose Manuel M50 MASSEY FERGUSON a 02:10
57º 603 ESP19560608 MADERA, Celestino M60 GARAGE PACO-DE LA UZ a 02:20
58º 504 ESP19621020 VILLAR, Jose A. M50 GARAGE PACO-DE LA UZ a 02:35
59º 604 ESP19530120 SANCHEZ, Melchor M60 GARAGE PACO-DE LA UZ a 03:12
60º 404 ESP19740325 HERNANDEZ, Juan S. M40 CICLOS TEO a 03:36

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º ORQUIN G.D. ORQ 00:26:13
2º AC HOTELES BY MARRIOT ACH 00:26:51 a 38
3º NORINVER  C.T. NOR 00:27:41 a 01:28
4º HYD PINTURAS-ISAVAL HYD 00:28:09 a 01:56
5º MAS MADETA-FLOOR STEP MAD 00:28:41 a 02:28
6º GARAGE PACO-DE LA UZ GAR 00:29:10 a 02:57
7º OVERBIKE-PALENCIA OVE 00:30:12 a 03:59

----------------------------------------
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1º 331 ESP19790715 MORENO, Jose Manuel M30 ORQUIN G.D. 01:57:58 98
2º 319 ESP19840314 FERNANDEZ, Juan Carlos M30 ORQUIN G.D. a 01:18 76

c 3º 411 ESP19751227 MARTIN, Antonio M40 ORQUIN G.D. a 01:26 57
c 4º 342 ESP19831016 MARTIN, Jesus M30 GETAFE -ENERGY BIKES a 01:42 29

5º 408 ESP19750923 PECES, Felipe M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 01:49 65
c 6º 321 ESP19781017 ANDRES, Miguel A M30 NORINVER  C.T. a 02:02 27

7º 313 ESP19800603 JIMENEZ, Jose Manuel M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 02:26 32
8º 413 ESP19750814 CASABAL, Teodor L. M40 NORINVER  C.T. a 02:38 27

sc 9º 302 ESP19850404 BEJARANO, Alberto M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 02:39 85
sc 10º 309 ESP19780220 NIETO, Abel M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 02:40 14

11º 423 ESP19690103 TORIBIO, Juan Manuel M40 GARAGE PACO-DE LA UZ a 02:42 18
sc 12º 415 ESP19760310 JIMENEZ, Eladio M40 NORINVER  C.T. a 02:44 72

13º 406 ESP19760421 DIAZ, Diego M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 02:48 71
c 14º 412 ESP19761215 PRIETO, David M40 ESTEVE a 03:20 42

15º 409 ESP19760321 PEREZ , Rafael M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 03:47 60
16º 341 ESP19781217 VELAZQUEZ, Angel M30 JIL TRES-DESG.LORENZO a 04:05 54
17º 339 ESP19800324 PEREZ, Javier M30 JIL TRES-DESA.LORENZO a 04:15 77

c 18º 425 ESP19760501 HIDALGO, Jose Angel M40 ZAMORA CX a 04:27 49
19º 322 ESP19780707 FERNANDEZ, Ruben M30 NORINVER  C.T. a 07:06 70
20º 428 ESP19690404 VIGIL, Juan Alberto M40 COYOTO C.C. a 07:31 26

c 21º 427 ESP19730628 TAMAYO, Ricardo R. M40 BURGALESA CDUC a 07:50 10
22º 315 ESP19781130 LLAMAS, Juan Ant M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 08:01 62

c 23º 420 ESP19760123 GIL , German M40 MAS MADETA-FLOOR STEP a 09:20 93
24º 426 ESP19710706 MOLEON, Antonio P. M40 BADAJOZ-CILO CLUB a 10:59 42
25º 316 ESP19770225 ROMERO, Oscar M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 11:30 65

sc 26º 310 ESP19850206 SANTOS, Jose Angel M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 11:51 91
27º 317 ESP19780506 TEJEDA, Jose Mªno M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 12:13 36

c 28º 324 ESP19820707 DOMINGUEZ, Felix M30 NORINVER  C.T. a 12:32 51
c 29º 419 ESP19750911 DE DIOS, Mario M40 MAS MADETA-FLOOR STEP a 18:06 32

30º 421 ESP19720105 CUENCA, Carlos M40 GARAGE PACO-DE LA UZ a 18:09 00
c 31º 402 ESP19700909 VAZQUEZ, Luis A. M40 HYD PINTURAS-ISAVAL a 18:23 44
c 32º 502 ESP19600927 ARRANZ, Fernando M50 ESTEVE a 18:39 17

33º 405 ESP19750901 ARRETXE, Joseba M40 AC HOTELES BY MARRIOT a 18:41 23
sc 34º 336 ESP19780317 MERINO, Victor M. M30 PROMESAL a 18:43 18
sc 35º 340 ESP19780929 PORTILLA, Raul M30 BICIMARKET SALAMANCA a 19:10 2
cs 36º 335 ESP19810107 MARTINEZ, Manuel M30 ASODENA C.D. a 19:10 14
sc 37º 303 ESP19841009 DOMINGUEZ, Alvaro M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 19:12 13

38º 312 ESP19770625 CASADO, Alberto M30 AC HOTELES BY MARRIOT a 19:17 7
39º 414 ESP19690713 GARCIA, Enrique M40 NORINVER  C.T. a 19:34 9

sc 40º 601 ESP19560103 TRAPIELLO, Juan M60 HYD PINTURAS-ISAVAL a 19:40 17
c 41º 328 ESP19851025 ROMAN, Josue M30 OVERBIKE-PALENCIA a 19:42 55
sc 42º 401 ESP19721004 ACOSTA, Juan Pedro M40 HYD PINTURAS-ISAVAL a 19:46 30
sc 43º 501 ESP19660507 SANCHEZ, Jesus M50 HYD PINTURAS-ISAVAL a 19:46 67

44º 506 ESP19640104 NAVARRO, Jose Manuel M50 MASSEY FERGUSON a 20:14 78
c 45º 417 ESP19740610 NAVAS, David M40 NORINVER  C.T. a 20:55 61
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46º 418 ESP19690627 VAZQUEZ, Manuel M40 NORINVER  C.T. a 21:35 32
c 47º 304 ESP19860827 FERNANDEZ, Marino M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 23:34 79
c 48º 326 ESP19780711 RUIZ, Daniel M30 MAS MADETA-FLOOR STEP a 23:54 88
sc 49º 301 ESP19771109 DOMINGUEZ, Fco Jose M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 23:57 97
c 50º 305 ESP19840405 GALAN, Juan Jose M30 HYD PINTURAS-ISAVAL a 24:35 22
c 51º 602 ESP19490601 GUTIERREZ, Antonio M60 OVERBIKE-PALENCIA a 24:36 62

52º 330 ESP19770512 OTERO, Jose M. M30 GARAGE PACO-DE LA UZ a 24:43 98
53º 503 ESP19590419 PRIETO, Manuel M50 NORINVER  C.T. a 24:54 57
54º 603 ESP19560608 MADERA, Celestino M60 GARAGE PACO-DE LA UZ a 25:23 67

GENERAL MONTAÑA
1º 331 MORENO, Jose Manuel ESP ORQUIN G.D. 12-Pun
2º 319 FERNANDEZ, Juan Carlos ESP ORQUIN G.D. 4-Pun
3º 310 SANTOS, Jose Angel ESP HYD PINTURAS-ISAVAL 4-Pun
4º 421 CUENCA, Carlos ESP GARAGE PACO-DE LA UZ 3-Pun
5º 408 PECES, Felipe ESP AC HOTELES BY MARRIOT 2-Pun
6º 302 BEJARANO, Alberto ESP HYD PINTURAS-ISAVAL 2-Pun
7º 425 HIDALGO, Jose Angel ESP ZAMORA CX 2-Pun
8º 313 JIMENEZ, Jose Manuel ESP AC HOTELES BY MARRIOT 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 319 FERNANDEZ, Juan Carlos ESP ORQUIN G.D. 4-Pun
2º 331 MORENO, Jose Manuel ESP ORQUIN G.D. 3-Pun
3º 406 DIAZ, Diego ESP AC HOTELES BY MARRIOT 3-Pun
4º 313 JIMENEZ, Jose Manuel ESP AC HOTELES BY MARRIOT 1-Pun
5º 322 FERNANDEZ, Ruben ESP NORINVER  C.T. 1-Pun

GRAL CASTELLANO LEONES
1º 411 MARTIN, Antonio ESP ORQUIN G.D. 01:59:24
2º 342 MARTIN, Jesus ESP GETAFE -ENERGY BIKES a 16
3º 321 ANDRES, Miguel A ESP NORINVER  C.T. a 36
4º 302 BEJARANO, Alberto ESP HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:13
5º 309 NIETO, Abel ESP HYD PINTURAS-ISAVAL a 01:14
6º 415 JIMENEZ, Eladio ESP NORINVER  C.T. a 01:18
7º 412 PRIETO, David ESP ESTEVE a 01:54
8º 425 HIDALGO, Jose Angel ESP ZAMORA CX a 03:01

GENERAL SALMANTINOS
1º 302 BEJARANO, Alberto ESP HYD PINTURAS-ISAVAL 02:00:37
2º 309 NIETO, Abel ESP HYD PINTURAS-ISAVAL a 01
3º 415 JIMENEZ, Eladio ESP NORINVER  C.T. a 05
4º 310 SANTOS, Jose Angel ESP HYD PINTURAS-ISAVAL a 09:12
5º 336 MERINO, Victor M. ESP PROMESAL a 16:04
6º 340 PORTILLA, Raul ESP BICIMARKET SALAMANCA a 16:31
7º 335 MARTINEZ, Manuel ESP ASODENA C.D. a 16:31
8º 303 DOMINGUEZ, Alvaro ESP HYD PINTURAS-ISAVAL a 16:33



GENERAL EQUIPOS
1º ORQUIN G.D. ORQ ESP 005:56:38
2º AC HOTELES BY MARRIOT ACH ESP 005:59:56 a 03:18
3º NORINVER  C.T. NOR ESP 006:00:31 a 03:53
4º HYD PINTURAS-ISAVAL HYD ESP 006:10:57 a 14:19
5º MAS MADETA-FLOOR STEP MAD ESP 006:25:45 a 29:07
6º GARAGE PACO-DE LA UZ GAR ESP 006:39:28 a 42:50

ORDEN DE COCHES
1º ORQUIN G.D. ORQ ESP
2º AC HOTELES BY MARRIOT ACH ESP
3º NORINVER  C.T. NOR ESP
4º HYD PINTURAS-ISAVAL HYD ESP
5º GARAGE PACO-DE LA UZ GAR ESP
6º ESTEVE EST ESP
7º MAS MADETA-FLOOR STEP MAD ESP
8º OVERBIKE-PALENCIA OVE ESP

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL            / 331 ORQ MORENO, Jose Manuel
G.MONTAÑA               / 310 HYD SANTOS, Jose Angel
G.METAS VOLANTES        / 319 ORQ FERNANDEZ, Juan Carlos



I VUELTA CICLISTA SALAMANCA MASTER

CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS

Organiza.:C.D. Tubular Fecha..:04/06/2016 

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER 30
1º 331 ESP19790715 MORENO, Jose Manuel M30 ORQUIN G.D. 01:57:58
2º 319 ESP19840314 FERNANDEZ, Juan Carlos M30 ORQUIN G.D. 01:59:16
3º 342 ESP19831016 MARTIN, Jesus M30 GETAFE -ENERGY BIKES 01:59:40
4º 321 ESP19781017 ANDRES, Miguel A M30 NORINVER  C.T. 02:00:00
5º 313 ESP19800603 JIMENEZ, Jose Manuel M30 AC HOTELES BY MARRIOT 02:00:24
6º 302 ESP19850404 BEJARANO, Alberto M30 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:00:37
7º 309 ESP19780220 NIETO, Abel M30 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:00:38
8º 341 ESP19781217 VELAZQUEZ, Angel M30 JIL TRES-DESG.LORENZO 02:02:03
9º 339 ESP19800324 PEREZ, Javier M30 JIL TRES-DESA.LORENZO 02:02:13

10º 322 ESP19780707 FERNANDEZ, Ruben M30 NORINVER  C.T. 02:05:04
11º 315 ESP19781130 LLAMAS, Juan Ant M30 AC HOTELES BY MARRIOT 02:05:59
12º 316 ESP19770225 ROMERO, Oscar M30 AC HOTELES BY MARRIOT 02:09:28
13º 310 ESP19850206 SANTOS, Jose Angel M30 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:09:49
14º 317 ESP19780506 TEJEDA, Jose Mªno M30 AC HOTELES BY MARRIOT 02:10:11
15º 324 ESP19820707 DOMINGUEZ, Felix M30 NORINVER  C.T. 02:10:30
16º 336 ESP19780317 MERINO, Victor M. M30 PROMESAL 02:16:41
17º 340 ESP19780929 PORTILLA, Raul M30 BICIMARKET SALAMANCA 02:17:08
18º 335 ESP19810107 MARTINEZ, Manuel M30 ASODENA C.D. 02:17:08
19º 303 ESP19841009 DOMINGUEZ, Alvaro M30 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:17:10
20º 312 ESP19770625 CASADO, Alberto M30 AC HOTELES BY MARRIOT 02:17:15
21º 328 ESP19851025 ROMAN, Josue M30 OVERBIKE-PALENCIA 02:17:40
22º 304 ESP19860827 FERNANDEZ, Marino M30 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:21:32
23º 326 ESP19780711 RUIZ, Daniel M30 MAS MADETA-FLOOR STEP 02:21:52
24º 301 ESP19771109 DOMINGUEZ, Fco Jose M30 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:21:55
25º 305 ESP19840405 GALAN, Juan Jose M30 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:22:33
26º 330 ESP19770512 OTERO, Jose M. M30 GARAGE PACO-DE LA UZ 02:22:41

Categ.: MASTER 40
1º 411 ESP19751227 MARTIN, Antonio M40 ORQUIN G.D. 01:59:24
2º 408 ESP19750923 PECES, Felipe M40 AC HOTELES BY MARRIOT 01:59:47
3º 413 ESP19750814 CASABAL, Teodor L. M40 NORINVER  C.T. 02:00:36
4º 423 ESP19690103 TORIBIO, Juan Manuel M40 GARAGE PACO-DE LA UZ 02:00:40
5º 415 ESP19760310 JIMENEZ, Eladio M40 NORINVER  C.T. 02:00:42
6º 406 ESP19760421 DIAZ, Diego M40 AC HOTELES BY MARRIOT 02:00:46
7º 412 ESP19761215 PRIETO, David M40 ESTEVE 02:01:18
8º 409 ESP19760321 PEREZ , Rafael M40 AC HOTELES BY MARRIOT 02:01:45
9º 425 ESP19760501 HIDALGO, Jose Angel M40 ZAMORA CX 02:02:25

10º 428 ESP19690404 VIGIL, Juan Alberto M40 COYOTO C.C. 02:05:29
11º 427 ESP19730628 TAMAYO, Ricardo R. M40 BURGALESA CDUC 02:05:48
12º 420 ESP19760123 GIL , German M40 MAS MADETA-FLOOR STEP 02:07:18
13º 426 ESP19710706 MOLEON, Antonio P. M40 BADAJOZ-CILO CLUB 02:08:57
14º 419 ESP19750911 DE DIOS, Mario M40 MAS MADETA-FLOOR STEP 02:16:04
15º 421 ESP19720105 CUENCA, Carlos M40 GARAGE PACO-DE LA UZ 02:16:07

Pagina 1



Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
16º 402 ESP19700909 VAZQUEZ, Luis A. M40 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:16:21
17º 405 ESP19750901 ARRETXE, Joseba M40 AC HOTELES BY MARRIOT 02:16:39
18º 414 ESP19690713 GARCIA, Enrique M40 NORINVER  C.T. 02:17:32
19º 401 ESP19721004 ACOSTA, Juan Pedro M40 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:17:44
20º 417 ESP19740610 NAVAS, David M40 NORINVER  C.T. 02:18:53
21º 418 ESP19690627 VAZQUEZ, Manuel M40 NORINVER  C.T. 02:19:33

Categ.: MASTER 50
1º 502 ESP19600927 ARRANZ, Fernando M50 ESTEVE 02:16:37
2º 501 ESP19660507 SANCHEZ, Jesus M50 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:17:44
3º 506 ESP19640104 NAVARRO, Jose Manuel M50 MASSEY FERGUSON 02:18:12
4º 503 ESP19590419 PRIETO, Manuel M50 NORINVER  C.T. 02:22:52

Categ.: MASTER 60
1º 601 ESP19560103 TRAPIELLO, Juan M60 HYD PINTURAS-ISAVAL 02:17:38
2º 602 ESP19490601 GUTIERREZ, Antonio M60 OVERBIKE-PALENCIA 02:22:34
3º 603 ESP19560608 MADERA, Celestino M60 GARAGE PACO-DE LA UZ 02:23:21
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